I I

I _ PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

••

- •..
•.

PORTARIA N° 9.264/2012

PRORROGA AMPLIAÇÃO DE JORNADA
DE TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar
nO62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nO.: 3.472/12,
3.066/12,3.074/12,3.474/12,3.469/12,3.393/12,3.491/12, 3.312/12, 3.484/12 e 3.586/12 .

RESOLVE

Art. 1° - Prorrogar a ampliação de jornada de trabalho concedida aos servidores
abaixo relacionados, no período abaixo mencionado ou até a posse de aprovados no
Concurso Público:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇAO
EM:

03801 ANA FLÁVIA GERMANO PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 06/02 A 06/07/12 2 I (vinte e uma)
Aulas Semanais

01780 ELEIDE DIVINA OOS SANTOS PROFESSOR ENSINO INFANTIL O 1/02 A 30/06/12 100%
Jornada Normal

03916 ERIKA CARLA FERNANDES GARCIA PROFESSOR 1'1 O 1/02 A 30106/12 100%
Jornada Nomal

04894 DIVINA LÁZARA DA CUNHA SAlTO PROFESSOR P2 - HlSTORIA 06/02 A 06/07/12 04(quatro)
Aulas Sem.

04751 GILSON MARCIO GARCIA PROFESSOR P2 - HlSTORIA 06/02 A 06/07/12 04(quatro)
Aulas Semanais.

04354 LUClMAR PEREIRA GONÇALVES QUEIROZ PROFESSOR P2 -INGLES 06102A 30/06/12 09(nove)
Aulas Semanais.

04081 MAISA LISBOA RAMOS OOS SANTOS PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 06/02 A 06/07/12 l8( dezoito)
Aulas Semanais.

01679 MARILÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES SILVA PROFESSOR 1'1 O1/02 A 30/06/12 l5(quinze)
Aulas Semanais.

04341 THAÍs CRISTINA TEIXEIRA PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 06/02 A 06/07/12 l8( dezoito)
Aulas Semanais.

04346 ZACARIAS DA COSTA JUNIOR PROFESSOR P2 - CIÊNCIAS 06/02 A 06/07/12 13(treze)
Aulas Semanais.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 15 de fevereiro de 2012.

Luc~~Campo Jê Siqueira
I0efeito Municipal

Publicada(o)-Jornal ..~ik.. .
.................................. ;;A; 'df.l.()3.1201 í
pág... 0.1.....e afixada(o) no placar<
da Prefeitura Munici~al de Patrocinic
de o..b../ ..º..~/2011 a ...$../.9.1/2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001